Por lo tanto de acuerdo a lo estatuido en el Art. 280 de la Ley de 

Compañías, se encuentra reunido todo el capital suscrito y pagado de la 

Compañía Limitada denominada SUMEQUIPOS CIA. LTDA., cuyo capital 

asciende a treinta y dos mil 00/100 dólares (USD 32.000,00) dividido en 

treinta y dos mil acciones ordinarias de un dólar cada una, quienes 

resuelven por unanimidad constituirse en Junta General de Accionistas, 

para lo cual la Presidenta somete a consideración de la Junta el siguiente 

orden del día: 

1.- APROBACION DEL INFORME DEL GERENTE DEL EJERCICIO